

Serviço 00.000.000.226 - VASO SANITARIO C/CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA,					Unidade	un
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	6149	ENGATE FLEXÍVEL EM INOX, 1/2 X 40CM -	un	0,700104	27,1251	18,9904
SE	6150	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA	un	0,700104	345,3482	241,7797
					Total	260,7701
				Total orçado	1,0000	260,77

Serviço 00.000.000.227 - VIDRO LISO COMUM TRANSPARENTE, ESPESSURA 4MM					Unidade	m²
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	72	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO	m2	0,872826	99,3300	86,6978
MC	76	MASSA PARA VIDRO	kg	1,396522	6,3100	8,8121
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,392772	12,3269	4,8417
SE	6748	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,392772	16,3927	6,4386
					Total	106,7902
				Total orçado	1,0000	106,79


 Fernando de Castro Santana
 Engº Civil - CREA 6968/D-GO